

证券代码：600677

证券简称：航天通信

编号：临 2018-037

航天通信控股集团股份有限公司

关于调整公司经营范围并修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经梳理公司目前的实际经营业务，根据公司实际业务开展情况，拟对公司经营范围进行调整：

经浙江省工商局核准的公司经营范围包括以下许可经营项目：煤炭的销售（《煤炭经营资格证》有效期至2016年6月30日）、医疗器械经营（《中华人民共和国医疗器械经营企业许可证》有效期至2017年10月15日），公司已不再开展上述两项许可经营项目，故公司拟取消上述经营范围；

根据公司业务开展情况，拟在公司经营范围中增加以下内容：科技企业孵化、众创空间经营管理。

根据上述，对公司章程第二章“经营宗旨和范围”第十五条进行修订：

修订前	修订后
<p>第十五条 经公司登记机关核准，公司的经营范围是：</p> <p>许可经营项目：煤炭的销售，医疗器械的经营，航空器部件的维修，停车业务。</p> <p>一般经营项目：通信产业投资；企业资产管理；通信产品开发，通信工程、通信设备代维、计算机网络服务（不含互联网上网服务场所经营）；轻纺产品及原辅材料、轻纺机械、器材设备及配件、针纺织品、百货、化工产品及其原料、管材及管件的生产、销售，纸、纸浆、木材、橡胶、农产品（不含食品）、工艺品、建筑材料、金属材料、五金交电的销售，进出口贸易，实业投资开发。通讯设备、家用电器、机械设备、电子设备、医疗器械（限国产一类）、制冷设备、汽车零部件、电站设备及辅机、液压件、印刷电路板、工模具、环保产品、塑料制品的销售、维修及技术服务，仪器仪表的修理，经济技术咨询服务，计算机软件开发，网络工程设计以</p>	<p>第十五条 经公司登记机关核准，公司的经营范围是：</p> <p>许可经营项目：航空器部件的维修，停车业务。</p> <p>一般经营项目：通信产业投资；企业资产管理；通信产品开发，通信工程、通信设备代维、计算机网络服务（不含互联网上网服务场所经营）；轻纺产品及原辅材料、轻纺机械、器材设备及配件、针纺织品、百货、化工产品及其原料、管材及管件的生产、销售，纸、纸浆、木材、橡胶、农产品（不含食品）、工艺品、建筑材料、金属材料、五金交电的销售，进出口贸易，实业投资开发。通讯设备、家用电器、机械设备、电子设备、医疗器械（限国产一类）、制冷设备、汽车零部件、电站设备及辅机、液压件、印刷电路板、工模具、环保产品、塑料制品的销售、维修及技术服务，仪器仪表的修理，经济技术咨询服务，计算机软件开发，网络工程设计以及</p>

<p>及硬件销售、维修，计算机系统集成，楼宇智能化系统、电子监控设备及系统、安全技术防范工程、防雷工程的设计、施工及技术服务，仓储服务，物业管理，房屋租赁服务，水电安装及维修，航天产品、航空航天通讯设备、电子产品，航天配套产品的研制、销售，航空器部件的设计、销售，技术咨询服务，设备租赁。</p>	<p>硬件销售、维修，计算机系统集成，楼宇智能化系统、电子监控设备及系统、安全技术防范工程、防雷工程的设计、施工及技术服务，仓储服务，物业管理，房屋租赁服务，水电安装及维修，航天产品、航空航天通讯设备、电子产品，航天配套产品的研制、销售，航空器部件的设计、销售，技术咨询服务，设备租赁，科技企业孵化、众创空间经营管理。</p>
--	--

相关变更将提请公司股东大会批准通过，由浙江省工商行政管理局核准登记后生效，最终结果以工商管理部门批准登记变更内容为准。

特此公告。

航天通信控股集团股份有限公司董事会

2018年6月16日